
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия № 18 имени  В.Г. Соколова 

ПРИКАЗ 

19.07.2024                      № 01-15/127 

О зачислении в 10 класс.  

 

 

В  соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам  начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, в  связи с 

прохождением индивидуального отбора и на основании заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на обучение по основным образовательным программам среднего 

общего образования в 10 класс по очной форме обучения  следующих 

обучающихся: 

 

00/01 

00/02 

00/03 

00/04 

00/06 

00/07 

00/08 

00/09 

00/10 

00/11 

00/12 

00/13 

00/14 

00/15 

00/16 

00/17 

00/18 

00/19 

00/20 

00/21 

00/22 

00/23 

00/24 

43543682 

00/25 

00/26 

00/27 

00/28 

 

 

Директор гимназии:     Горева Н.В. 
 


